

Łódź, wtorek 13 stycznia 1970 r.

Rok XXV

Nr 10 (5673)

DZIENNIK ŁÓDZKI



PO 30 MIESIĄCACH WOJNY DOMOWEJ W NIGERII BIAFRA ZREZYGNOWAŁA Z SECESJI...

Koniec biafrańskiej secesji Pierwsze oferty pomocy dla ludności wyzwolonych terenów



Po zajęciu przez wojska federalne, głównego punktu oporu secesjonistów biafrańskich...

Czyniac wyraźną aluzję do osoby przywódcy Biafry, gen. Ojukwu...

Zambii, gen. Effiong powiedział: „Te elementy z poprzedniego rządu, które uważały, że negocjacje i pojednanie są niemożliwe...”

Mieszkańcy Moskwy składają ostatni hołd P. Bielajewowi

Liczne rzesze mieszkańców Moskwy złożyły w poniedziałek ostatni hołd przedwczesnie zmarłemu kosmonaucie...

W wtorek w pierwszej połowie dnia mieszkańcy Moskwy będą nadal składali hołd P. Bielajewowi...

Procesy integracyjne w gospodarce jugosłowiańskiej

Jednym z najważniejszych zjawisk występujących w ostatnim czasie w gospodarce jugosłowiańskiej jest proces łączenia się poszczególnych fabryk, banków i innych jednostek...

12 BM. W STOCZNICY GDAŃSKIEJ im. Lenina podniesiona została bandera ZSRR na kolejnej przemysłowej bazie-przetwórni...

Zbiorowe „samobójstwo” wielorybów

Około 150 sztuk wielorybów — „pigmejów” (osiągają one za ledwie 4 metry długości i 400 kg wagi) zostało wyrzuconych w niedzielę na piaszczystą plażę...

Zapowiedź wycofania z Wietnamu pld. dalszych jednostek wojsk USA

Jak podaje Agencja AP z Sajgonu tamtejsze dowództwo USA zapowiedziało wycofanie z pld. Wietnamu pierwszej amerykańskiej dywizji piechoty...

„Boeing-747” wylądował w Londynie

W poniedziałek rano wylądował w Londynie największy dotychczas przyjeżdżający przez tamtejsze lotnisko samolot pasażerski „Boeing-747”...

Z Czechosłowacji

- Uzupełnienie przepisu kodeksu karnego
Dotkliwy brak rąk do pracy

1 stycznia w Czechosłowacji weszło w życie uzupełnienie do jednego z paragrafów kodeksu karnego CSRS...

Piechotą do pracy... na Kasprowy Wierch

W PONIEDZIAŁEK ZNOW PRZYBRAŁ NA SILE WIATR HALNY I OSIĄGNAŁ W PORY WACH REKORDOWĄ W TYM ROKU PRĘDKOŚĆ 41 M NA SE KUNDE.

W górach leżą już tylko gdzieś płatki śniegu. Na wysokości dwóch tys. m notowano temperaturę minus dwa st., a w Zakopanem plus dziesięć stopni.

Już trzeci dzień z rzędu nie kursuje na Kasprowy Wierch kolejka linowa. W tej sytuacji godni podziwu są pracownicy Obserwatorium Meteorologicznego...

Ks. dr. Jan Zaręba biskupem we Włocławku

Jak się dowiadujemy, papież Paweł VI powołał na wakującą stolicę biskupa we Włocławku, biskupa dr. Jana Zarębę...

W. Brytania stale zaopatruje Izrael w broń i urządzenia dla fabryk amunicji

Wbrew oświadczeniom rządu brytyjskiego, że W. Brytania nie będzie dostarczać sprzętu wojskowego Izraelowi tak długo, jak długo będą trwały konsultacje czterech wielkich mocarstw...

Ostatnio informacje te zostały potwierdzone w raporcie Brytyjskiego Instytutu Studiów Strategicznych, w którym stwierdzono, że W. Brytania dostarcza Izraelowi czolgów typu „Centurion”...

W Kairze przebywają zupełnie niezależnie od siebie — jak pisze tygodnik „Rose El-Jusef” — trzy brytyjskie osobistości, a mianowicie, wiceprzewodniczący Partii Pracy, były minister spraw zagranicznych, George Brown...

26-28 stycznia Konferencja na szczycie krajów Afryki środkowej i wschodniej

Agencja MENA donosi z Chartumu, że zakończono przygotowania do konferencji na szczycie krajów Afryki środkowej i wschodniej...

Pierwsza ogólnopolska nagroda dla łódzkich projektantów

Na wniosek Instytutu Organizacji i Mechanizacji Budownictwa, Ministerstwo Budownictwa przyznało pierwszą nagrodę łódzkim projektantom za opracowanie...

Dziś 6 stron

Odnaczenia za odwagę

W Kielcach przewodniczący WRN Aleksander Zarzączyk udekorował medalami „Za Osiągnięcia i Odwagę” dwóch mieszkańców miejscowości Zalesie — Leszka Wójcickiego i Lecha Lewandowskiego...









